[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«кяхтинский район»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от _________________2016 г.                                                      № ___________

Об утверждении состава конкурсной комиссии на право транспортного обслуживания населения - осуществление пассажирских перевозок автомобильным транспортом по маршрутам регулярных перевозок в межпоселенческом сообщении на территории Кяхтинского района
     Во исполнения пунктом 6 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Закона Республики Бурятия от 23.11.1999 г. № 292-II «Об автомобильном и городском электрическом транспорте в Республике Бурятия», постановления МО «Кяхтинский район» от 27.09.2012 года № 396 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на право транспортного обслуживания населения – осуществление пассажирских перевозок автомобильным транспортом по маршрутам регулярных перевозок в межпоселенческом сообщении на территории Кяхтинского района»:

1. Создать конкурсную комиссию по проведению конкурсов на право осуществления транспортного обслуживания населения - осуществление пассажирских перевозок автомобильным транспортом по маршрутам регулярных перевозок в межпоселенческом сообщении на территории Кяхтинского района.
2. Утвердить состав конкурсной комиссии в соответствии с приложением к настоящему распоряжению.
3. Распоряжение № 139 от 20.02.2012 г. считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя руководителя Администрации МО «Кяхтинский район» Мохун В.З.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.
Руководитель Администрации

МО «Кяхтинский район»
                А.В. Буянтуев
Приложение 1

к распоряжению Администрации

МО «Кяхтинский район»

«____»____________ 2016 г. №_____

Состав конкурсной комиссии на право транспортного обслуживания населения-осуществление пассажирских перевозок автомобильным транспортом по маршрутам регулярных перевозок в межпоселенческом сообщении
 на территории Кяхтинского района
1. Мохун Владимир Зиновьевич – первый заместитель руководителя Администрации МО «Кяхтинский район», председатель комиссии;
2. Машанова Руфина Валерьевна – начальник экономического отдела Администрации МО «Кяхтинский район»;
3. Чумаков Максим Николаевич – начальник ОГИБДД Кяхтинского района (по согласованию);
4. Новокрещенных Леонид Александрович – начальник транспортной инспекции Кяхтинского района (по согласованию);
5. Очирова Нина Дабаевна – главный специалист МРИ ФНС России № 3 по РБ (по согласованию);
6. Лизунов Александр Сергеевич – генеральный директор ООО «Кяхтинский ДРСУЧ» (по согласованию);
7. Цыдыпылов Евгений Александрович – глава МО «Субуктуйское», председатель Совета глав муниципальных поселений (по согласованию);
8. Венедиктова Татьяна Васильевна – председатель депутатской комиссии по промышленности, транспорту, связи, коммунально-бытовому обслуживанию и торговли (по согласованию);
9. Игумнова Наталья Ивановна – ведущий специалист экономического отдела Администрации МО «Кяхтинский район», секретарь комиссии;
СОГЛАСОВАНО                                                                                 СОГЛАСОВАНО

1-й заместитель руководителя

                 заместитель руководителя   Администрации                                                                                   Администрации по  соц. вопросам
____________________

        _____________________

     Цыренов Е.Д.

«____»______________2012 г.

                  «____» ____________2012 г.

Проект

администрации МО «Кяхтинский район»

распоряжение

Краткое содержание проекта

   ______________________________________________________________________________
   ______________________________________________________________________________
   ______________________________________________________________________________

Должностное лицо, подготовившее проект:

______________

____________
            ______________

__________

    должность

         подпись

          расшифровка подписи
  дата

Согласование с заинтересованными ведомствами:

	Наименование

ведомства
	Замечания и предложения к проекту
	Дата подписания
	Подпись должностного лица

Юрист администрации МО

«Кяхтинский район»                __________           ______________

________

подпись
      расшифровка подписи                      дата